qz ille fuit filius naboib: iste fuit fil? ioas: nec descendit ab eo: sed a iebu terna generatōe. f. Osee filius beeri. iste fuit d mibu isachar ortus in bethleoth: vt dicit glo. g. Ad pphētā dicendā. de qua dicit hiero. in glo. Partē osee anī captiuitate pphēt alle sub osia et io etban: et ipam ingruēre sub ach as iurisse et ptenā ppter anēdatōes iuderegerisse sub ezechia rege. pphāuit enī ante captiuitates q. f. mibus captiuitate sunt a salmanasar rege chaldorū. de q. in Reg. xviij. b. Acham rex iuda. de quo bētur q. dē d archē. in Reg. xvi. c. q. palypo. xvij. i. Ur bīto. reg. in r. g. xxi. et. xvi. k. Et palypo. q. pal. xvij. de hieroboas nullā firmēno in palypo. in nra māllatōe forte editō. lxx. de eo mēnonē facit. vel sic. l. Ur bīto. reg. indicāt de achā et hieroboas. k. Et palypo. de acham. l. Admittere. i. peccare. m. Propter qd de. ecce cā ppter quā pphāuit. f. mali cia regū et pphē corū. n. Et fac filios fornicatōnū. i. genera filios de fornicaria prius nō fornicādo cū illa. Quidā male habēt fornicar tōis. lxx. etiā nō habēt facis tolle. o. Hō locati. i. extra locati. p. Corpis meretricē. que locat corpus suū ad turpes vsus. fm qz bī stonce accipitur plan? est sensus et d3 suppleti: m: qz aliter cōtranū dī citur in glo. vbi dicit hiero. mirū videt fm sup hie bīstorie cur b dñs iussit: vel cur ppha iussus accipe fornicariā paruentis: neqz dñs rē turpē pcepit: neqz ppha obediēdo peccauit: s3 ponis fornicariā ad pudiciāā renouauit: et manēs in sua bonitate de mala bonā fecit: qd aut in eo fit carnaliter i dñō accipitur spūaliter qui accepit synagogā vni sui imenores. et cū multis dñs gēntū fornicantem. Ezech. xvi. et xxvij. per totū. qz ergo dicitur in glo. qd fornicariā ad pudiciāā reuor euit. ppter b suppleddū ē: qz simul fuit et gēnlis: et fornicaria. i. n fuit nū fornicaria que locauit corp? suū s3 et gēnlis. q. Deo polli cēt. i. pmittere. supple dō mīnādo. r. Sanguine iezrabē i domo

qz ille fuit filius naboib: iste fuit fil? ioas: nec descendit ab eo: sed a iebu terna generatōe. f. Osee filius beeri. iste fuit d mibu isachar ortus in bethleoth: vt dicit glo. g. Ad pphētā dicendā. de qua dicit hiero. in glo. Partē osee anī captiuitate pphēt alle sub osia et io etban: et ipam ingruēre sub ach as iurisse et ptenā ppter anēdatōes iuderegerisse sub ezechia rege. pphāuit enī ante captiuitates q. f. mibus captiuitate sunt a salmanasar rege chaldorū. de q. in Reg. xviij. b. Acham rex iuda. de quo bētur q. dē d archē. in Reg. xvi. c. q. palypo. xvij. i. Ur bīto. reg. in r. g. xxi. et. xvi. k. Et palypo. q. pal. xvij. de hieroboas nullā firmēno in palypo. in nra māllatōe forte editō. lxx. de eo mēnonē facit. vel sic. l. Ur bīto. reg. indicāt de achā et hieroboas. k. Et palypo. de acham. l. Admittere. i. peccare. m. Propter qd de. ecce cā ppter quā pphāuit. f. mali cia regū et pphē corū. n. Et fac filios fornicatōnū. i. genera filios de fornicaria prius nō fornicādo cū illa. Quidā male habēt fornicar tōis. lxx. etiā nō habēt facis tolle. o. Hō locati. i. extra locati. p. Corpis meretricē. que locat corpus suū ad turpes vsus. fm qz bī stonce accipitur plan? est sensus et d3 suppleti: m: qz aliter cōtranū dī citur in glo. vbi dicit hiero. mirū videt fm sup hie bīstorie cur b dñs iussit: vel cur ppha iussus accipe fornicariā paruentis: neqz dñs rē turpē pcepit: neqz ppha obediēdo peccauit: s3 ponis fornicariā ad pudiciāā renouauit: et manēs in sua bonitate de mala bonā fecit: qd aut in eo fit carnaliter i dñō accipitur spūaliter qui accepit synagogā vni sui imenores. et cū multis dñs gēntū fornicantem. Ezech. xvi. et xxvij. per totū. qz ergo dicitur in glo. qd fornicariā ad pudiciāā reuor euit. ppter b suppleddū ē: qz simul fuit et gēnlis: et fornicaria. i. n fuit nū fornicaria que locauit corp? suū s3 et gēnlis. q. Deo polli cēt. i. pmittere. supple dō mīnādo. r. Sanguine iezrabē i domo

qz ille fuit filius naboib: iste fuit fil? ioas: nec descendit ab eo: sed a iebu terna generatōe. f. Osee filius beeri. iste fuit d mibu isachar ortus in bethleoth: vt dicit glo. g. Ad pphētā dicendā. de qua dicit hiero. in glo. Partē osee anī captiuitate pphēt alle sub osia et io etban: et ipam ingruēre sub ach as iurisse et ptenā ppter anēdatōes iuderegerisse sub ezechia rege. pphāuit enī ante captiuitates q. f. mibus captiuitate sunt a salmanasar rege chaldorū. de q. in Reg. xviij. b. Acham rex iuda. de quo bētur q. dē d archē. in Reg. xvi. c. q. palypo. xvij. i. Ur bīto. reg. in r. g. xxi. et. xvi. k. Et palypo. q. pal. xvij. de hieroboas nullā firmēno in palypo. in nra māllatōe forte editō. lxx. de eo mēnonē facit. vel sic. l. Ur bīto. reg. indicāt de achā et hieroboas. k. Et palypo. de acham. l. Admittere. i. peccare. m. Propter qd de. ecce cā ppter quā pphāuit. f. mali cia regū et pphē corū. n. Et fac filios fornicatōnū. i. genera filios de fornicaria prius nō fornicādo cū illa. Quidā male habēt fornicar tōis. lxx. etiā nō habēt facis tolle. o. Hō locati. i. extra locati. p. Corpis meretricē. que locat corpus suū ad turpes vsus. fm qz bī stonce accipitur plan? est sensus et d3 suppleti: m: qz aliter cōtranū dī citur in glo. vbi dicit hiero. mirū videt fm sup hie bīstorie cur b dñs iussit: vel cur ppha iussus accipe fornicariā paruentis: neqz dñs rē turpē pcepit: neqz ppha obediēdo peccauit: s3 ponis fornicariā ad pudiciāā renouauit: et manēs in sua bonitate de mala bonā fecit: qd aut in eo fit carnaliter i dñō accipitur spūaliter qui accepit synagogā vni sui imenores. et cū multis dñs gēntū fornicantem. Ezech. xvi. et xxvij. per totū. qz ergo dicitur in glo. qd fornicariā ad pudiciāā reuor euit. ppter b suppleddū ē: qz simul fuit et gēnlis: et fornicaria. i. n fuit nū fornicaria que locauit corp? suū s3 et gēnlis. q. Deo polli cēt. i. pmittere. supple dō mīnādo. r. Sanguine iezrabē i domo

qz ille fuit filius naboib: iste fuit fil? ioas: nec descendit ab eo: sed a iebu terna generatōe. f. Osee filius beeri. iste fuit d mibu isachar ortus in bethleoth: vt dicit glo. g. Ad pphētā dicendā. de qua dicit hiero. in glo. Partē osee anī captiuitate pphēt alle sub osia et io etban: et ipam ingruēre sub ach as iurisse et ptenā ppter anēdatōes iuderegerisse sub ezechia rege. pphāuit enī ante captiuitates q. f. mibus captiuitate sunt a salmanasar rege chaldorū. de q. in Reg. xviij. b. Acham rex iuda. de quo bētur q. dē d archē. in Reg. xvi. c. q. palypo. xvij. i. Ur bīto. reg. in r. g. xxi. et. xvi. k. Et palypo. q. pal. xvij. de hieroboas nullā firmēno in palypo. in nra māllatōe forte editō. lxx. de eo mēnonē facit. vel sic. l. Ur bīto. reg. indicāt de achā et hieroboas. k. Et palypo. de acham. l. Admittere. i. peccare. m. Propter qd de. ecce cā ppter quā pphāuit. f. mali cia regū et pphē corū. n. Et fac filios fornicatōnū. i. genera filios de fornicaria prius nō fornicādo cū illa. Quidā male habēt fornicar tōis. lxx. etiā nō habēt facis tolle. o. Hō locati. i. extra locati. p. Corpis meretricē. que locat corpus suū ad turpes vsus. fm qz bī stonce accipitur plan? est sensus et d3 suppleti: m: qz aliter cōtranū dī citur in glo. vbi dicit hiero. mirū videt fm sup hie bīstorie cur b dñs iussit: vel cur ppha iussus accipe fornicariā paruentis: neqz dñs rē turpē pcepit: neqz ppha obediēdo peccauit: s3 ponis fornicariā ad pudiciāā renouauit: et manēs in sua bonitate de mala bonā fecit: qd aut in eo fit carnaliter i dñō accipitur spūaliter qui accepit synagogā vni sui imenores. et cū multis dñs gēntū fornicantem. Ezech. xvi. et xxvij. per totū. qz ergo dicitur in glo. qd fornicariā ad pudiciāā reuor euit. ppter b suppleddū ē: qz simul fuit et gēnlis: et fornicaria. i. n fuit nū fornicaria que locauit corp? suū s3 et gēnlis. q. Deo polli cēt. i. pmittere. supple dō mīnādo. r. Sanguine iezrabē i domo

qz ille fuit filius naboib: iste fuit fil? ioas: nec descendit ab eo: sed a iebu terna generatōe. f. Osee filius beeri. iste fuit d mibu isachar ortus in bethleoth: vt dicit glo. g. Ad pphētā dicendā. de qua dicit hiero. in glo. Partē osee anī captiuitate pphēt alle sub osia et io etban: et ipam ingruēre sub ach as iurisse et ptenā ppter anēdatōes iuderegerisse sub ezechia rege. pphāuit enī ante captiuitates q. f. mibus captiuitate sunt a salmanasar rege chaldorū. de q. in Reg. xviij. b. Acham rex iuda. de quo bētur q. dē d archē. in Reg. xvi. c. q. palypo. xvij. i. Ur bīto. reg. in r. g. xxi. et. xvi. k. Et palypo. q. pal. xvij. de hieroboas nullā firmēno in palypo. in nra māllatōe forte editō. lxx. de eo mēnonē facit. vel sic. l. Ur bīto. reg. indicāt de achā et hieroboas. k. Et palypo. de acham. l. Admittere. i. peccare. m. Propter qd de. ecce cā ppter quā pphāuit. f. mali cia regū et pphē corū. n. Et fac filios fornicatōnū. i. genera filios de fornicaria prius nō fornicādo cū illa. Quidā male habēt fornicar tōis. lxx. etiā nō habēt facis tolle. o. Hō locati. i. extra locati. p. Corpis meretricē. que locat corpus suū ad turpes vsus. fm qz bī stonce accipitur plan? est sensus et d3 suppleti: m: qz aliter cōtranū dī citur in glo. vbi dicit hiero. mirū videt fm sup hie bīstorie cur b dñs iussit: vel cur ppha iussus accipe fornicariā paruentis: neqz dñs rē turpē pcepit: neqz ppha obediēdo peccauit: s3 ponis fornicariā ad pudiciāā renouauit: et manēs in sua bonitate de mala bonā fecit: qd aut in eo fit carnaliter i dñō accipitur spūaliter qui accepit synagogā vni sui imenores. et cū multis dñs gēntū fornicantem. Ezech. xvi. et xxvij. per totū. qz ergo dicitur in glo. qd fornicariā ad pudiciāā reuor euit. ppter b suppleddū ē: qz simul fuit et gēnlis: et fornicaria. i. n fuit nū fornicaria que locauit corp? suū s3 et gēnlis. q. Deo polli cēt. i. pmittere. supple dō mīnādo. r. Sanguine iezrabē i domo

qz ille fuit filius naboib: iste fuit fil? ioas: nec descendit ab eo: sed a iebu terna generatōe. f. Osee filius beeri. iste fuit d mibu isachar ortus in bethleoth: vt dicit glo. g. Ad pphētā dicendā. de qua dicit hiero. in glo. Partē osee anī captiuitate pphēt alle sub osia et io etban: et ipam ingruēre sub ach as iurisse et ptenā ppter anēdatōes iuderegerisse sub ezechia rege. pphāuit enī ante captiuitates q. f. mibus captiuitate sunt a salmanasar rege chaldorū. de q. in Reg. xviij. b. Acham rex iuda. de quo bētur q. dē d archē. in Reg. xvi. c. q. palypo. xvij. i. Ur bīto. reg. in r. g. xxi. et. xvi. k. Et palypo. q. pal. xvij. de hieroboas nullā firmēno in palypo. in nra māllatōe forte editō. lxx. de eo mēnonē facit. vel sic. l. Ur bīto. reg. indicāt de achā et hieroboas. k. Et palypo. de acham. l. Admittere. i. peccare. m. Propter qd de. ecce cā ppter quā pphāuit. f. mali cia regū et pphē corū. n. Et fac filios fornicatōnū. i. genera filios de fornicaria prius nō fornicādo cū illa. Quidā male habēt fornicar tōis. lxx. etiā nō habēt facis tolle. o. Hō locati. i. extra locati. p. Corpis meretricē. que locat corpus suū ad turpes vsus. fm qz bī stonce accipitur plan? est sensus et d3 suppleti: m: qz aliter cōtranū dī citur in glo. vbi dicit hiero. mirū videt fm sup hie bīstorie cur b dñs iussit: vel cur ppha iussus accipe fornicariā paruentis: neqz dñs rē turpē pcepit: neqz ppha obediēdo peccauit: s3 ponis fornicariā ad pudiciāā renouauit: et manēs in sua bonitate de mala bonā fecit: qd aut in eo fit carnaliter i dñō accipitur spūaliter qui accepit synagogā vni sui imenores. et cū multis dñs gēntū fornicantem. Ezech. xvi. et xxvij. per totū. qz ergo dicitur in glo. qd fornicariā ad pudiciāā reuor euit. ppter b suppleddū ē: qz simul fuit et gēnlis: et fornicaria. i. n fuit nū fornicaria que locauit corp? suū s3 et gēnlis. q. Deo polli cēt. i. pmittere. supple dō mīnādo. r. Sanguine iezrabē i domo